

Brzeziny, 19.12.2025r.

Znak sprawy: 5/2025

**Pytania i odpowiedzi do postępowania udzielonego 17.12.2025r.**

**Dotyczy postępowania nr 5/2025 z dnia 16.12.2025r. o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Sprzedaż i sukcesywne dostawy chemii gospodarczej, środków piorących, dezynfekujących i środków higieniczno - kosmetycznych dla Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach w 2026.**

**I Pytania z dnia 19.12.2025r.:**

**Pytanie nr 1:**

**Czy istnieje możliwość wysłania oferty email-em opatrzoną podpisem kwalifikowanym z racji nadchodzących świąt przesyłki kurierskie oraz pocztowe mają duże opóźnienia i istnieje duże ryzyko nie dotarcia oferty na czas?**

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

***Zamawiający dopuści możliwość wysłania oferty opatrzonej podpisem kwalifikowanym przez EPUAP lub eDoręczenia.***

**II Pytania z dnia 19.12.2025r.:**

**poz. 38 - Czy Zamawiający ma na myśli mop Vileda ultramat mop + trzonek bez wiadra?**

**poz. 39 - Czy Zamawiający ma na myśli wiadro do mopa Vileda ultramat?**

**poz. 41 -Z racji iż miotła drewniana a plastikowa różni się cenowo, proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje wyceny miotły plastikowej czy drewnianej? lub proszę o rozbiecie tych pozycji?**

**poz. 51 - Czy Zamawiający ma na myśli cały zestaw Vileda mop obrotowy Easy Wring?**

**Odpowiedź na pytania:**

***poz. 38 - Zamawiający ma na myśli komplet - Vileda mop płaski i wiadro;***

***poz. 39 - Zamawiający ma na myśli wiadro Vileda czerwone z okrągłym koszykiem bez mopa;***

***poz. 41- Zamawiający ma na myśli szczotkę do zamywania 30cm z gwintem plastikową***

***poz. 51- Zamawiający ma na myśli cały zestaw mop + wiadro, ponadto Vileda mop obrotowy Easy Wring spełnia oczekiwania Zamawiającego.***

DYREKTOR  
Domu Pomocy Społecznej  
w Brzezinach  
Rafał Kasprzyk